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Projekt wsparcia dla osób niepełnosprawnych „Od 
Studenta do Specjalisty”

 PUP Świętochłowice Data publikacji: 13.09.2019

Od 1.10.2019 r. rozpoczyna się kolejny etap projektu wsparcia dla osób niepełnosprawnych „Od
 na terenie województwa Śląskiego organizowanego przez Fundację SustinaeStudenta do Specjalisty"

oraz PFRON. Studenci / absolwenci posiadający orzeczenie dostają możliwość między innymi odbycia
płatnego stażu, doradztwa zawodowego oraz odbycia spersonalizowanych kursów i szkoleń. 
  
Projekt poza płatnym stażem daje realną możliwość zatrudnienia w miejscu odbywania stażu. Efektem
czego będzie podniesienie państwa wskaźnika zatrudnienia. 
  

 Studenci i Absolwenci ze Śląska – płatny kurs oraz staż!

Nowy nabór na drugi etap!! 
Zapraszamy do zgłoszeń telefonicznie lub mailowo w celu umówienia spotkania rekrutacyjnego. 
Gliwice, ul. Świętojańska 5A/11, tel. +48 735 933 905, absolwent_slask@fundacjasustinae.org. 
  
Dla kogo:

studenci z orzeczeniem o niepełnosprawności, oraz
studenci ostatniego lub przedostatniego semestru studiów (I, II stopnia, doktoranckie,
podyplomowe), lub
absolwenci uczelni wyższej (status uzyskany w ciągu ostatnich 5 lat)

Co oferuje program?

diagnozę sytuacji w kontekście biopsychospołecznym, z uwzględnieniem czynników
osobowościowych i środowiskowych w wymiarze średnio 6 godzin;
grupowe warsztaty treningu pracy w wymiarze 36 godzin;

W przypadku orzeczenia o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym i znacznym, uczestnik ma
ponadto prawo do realizacji poniższych form wsparcia zgodnych z Indywidualnym Planem Działania:

zaplanowania i wdrożenia indywidualnej ścieżki kariery w wymiarze średnio 20 godzin
wsparcia asystenta rynku pracy w wymiarze średnio 20 godzin;
wsparcia trenera aktywizacji w wymiarze średnio 15 godzin;
udziału w szkoleniu zawodowym zmierzającym do podniesienia lub zmiany kwalifikacji
zawodowych (np. językowe, komputerowe) w wymiarze średnio 90 godzin;
realizacji płatnego stażu zawodowego trwającego 4 miesiące;
dodatku motywacyjnego na pokrycie kosztów: zakwaterowania, zatrudnienia asystenta osoby
niepełnosprawnej, zatrudnienia tłumacza języka migowego, kosztów dojazdu do i z zakładu pracy
w wysokości 400,00 zł / miesiąc

 http://fundacjasustinae.org/category/pfron/
https://www.facebook.com/sustinae/

http://fundacjasustinae.org/category/pfron/
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